Graficzna prezentacja postepu robét - tacznice Pétnoc S7

S
tA km 0+000 - 0+126,24 | 8| 8| &
s &1
Roboty przygotowawcze
Roboty ziemne
Odwodnienie korpusu drogowego
Podbudowy
Nawierzchnie
Roboty wykoniczeniowe
Urzadzenia bezpieczenstwa ruchu
Elementy ulic
Zielen drogowa
Inne roboty
<
tE km 0+000 - 0+166,46 | S| 3| &
S &1 &

Roboty przygotowawcze

Roboty ziemne

Odwodnienie korpusu drogowego

Podbudowy

Nawierzchnie

Roboty wykoniczeniowe

Urzadzenia bezpieczenstwa ruchu

Elemnty ulic

Zielen drogowa

Inne roboty

Legenda

£C-B km 0+000 - 0+290,00

0+000

0+100

0+200

0+290,00)

Roboty przygotowawcze

Roboty ziemne

Odwodnienie korpusu drogowego

Podbudowy

Nawierzchnie

Roboty wykoniczeniowe

Urzadzenia bezpieczenstwa ruchu

Elementy ulic

Zielen drogowa

Inne roboty

tF-D km 0+000 - 0+270,00

0+000

0+100

0+200

0+270

Roboty przygotowawcze

Roboty ziemne

Odwodnienie korpusu drogowego

Podbudowy

Nawierzchnie

Roboty wykoriczeniowe

Urzadzenia bezpieczenstwa ruchu

Elemnty ulic

Zielen drogowa

Inne roboty

Roboty wykonane do miesigca sprawozdawczego

Roboty wykonywane w miesigcu sprawozdawczym

=




